GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ANDRADINA

PEP – PROGRAMA DE EDUCAÇÃO NAS PRISÕES

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Região de Andradina, torna público a

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR com relação dos Docentes credenciados interessados em atuar no

Programa de Educação nas Prisões – PEP2024, conforme 3º Edital publicado no site da Diretoria de

Ensino de Andradina

 CANDIDATOS CREDENCIADOS PEP DOCENTES NÃO EFETIVOS

 NOME COMPLETO: RG: PONTUAÇÃO
1º IZABEL CRISTINA MENIN RUIZ 299398316 0,4783

 CANDIDATOS CREDENCIADOS PEP  LISTA VUNESP PÓS
RECURSO  HABILITADOS

 NOME COMPLETO: RG: PONTUAÇÃO

1º FERNANDA DE FÁTIMA APARECIDO POSSENTI 410361240 57,1621

2º ANA CLAUDIA ANTONO BATISTA 280495341 54,6707

3º ROSÂNGELA PASTORELLO MONZANE 335115408 52,1833

4º SELMA DA SILVA PRADO COUTO 216261193 46,6566

5º CRISTIANA BORSARI MAZARO CARVALHO 634479295 45,7447

6º LETICIA CARDOSO DA CRUZ PEREIRA 547739825 45,2155

7º LUIZ CARLOS DE SOUZA 284962405 43,2

8º ANA KAROLINA DA FONSECA 7558827 32,4517

9º WESLEY JUNIO DA SILVA LARANGEIRA 428593744 32,1483

10º JONATAS MARCELO COSTA AMARAL 427510600 30,6

11º AMANDA CRISTINA FERREIRA LOPES XAVIER 670817570 18,1927

12º ELIS REGINA ARRUDA LEITE 487784169 18,1436

13º AMANDA GONÇALVES CIRINO 421607749 14,1759

14º ANGELICA DOS SANTOS CAMARGO 457073287 13,3667

15º SUSIANE DA SILVA 474509655 11,1863

16º NÉSIO FERREIRA DO NASCIMENTO 214819711 3,379

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ANDRADINA

 CANDIDATOS CREDENCIADOS PEP BANCO DE TALENTOS
 NOME COMPLETO: RG: PONTUAÇÃO

1º LUCIMARY CÂNDIDA DE OLIVEIRA SOUZA 414185249 0

2º ANA CAROLINA DA SILVA ROCHA 526130982 0

3º NAIR PERACINI 19798311X 0

4º SILVIA REGINA MILANI 217930281 0

 CANDIDATOS CREDENCIADOS PEP CADASTRO EMERGENCIAL
 NOME COMPLETO: RG: PONTUAÇÃO

1º NAIARA CARDOSO DE OLIVEIRA ALAMINO 461858514 0

2º MARINEIDA CLEMENTE DA SILVA 000872815 0

3º ANDERSON ZOTELLI DE LIMA 301899095 0

4º CINTIA FERNANDES RIGUI 41775520X 0

5º KEITE KELI SIMEÃO ROSA 413009038 0

6º JÉSSICA NASCIMENTO CAMPOS 446260423 0

7º MAIKE DOS SANTOS BATISTA 4850000611 0

8º MARIANA CINTHIA LUIZ 42616019 0

9º DAYANE MAYARA CARDOSO PEREIRA SANTIAGO 67826424 0

10º GABRIELA FIALHO LOURENÇO 430329398 0

11º JOISSY PEREIRA AMARILHA OLIVEIRA 435317258 0

12º NELSON YASUITI HASHIZUME JUNIOR 420694584 0

13º ROBSON SILVA DOS SANTOS 528703183 0

14º RODRIGO DE OLIVEIRA DOURADO 498665057 0

15º CAROLINI SANTANA DA SILVA 50081001 0

16º NATALIA MARIANO MOTA 50809138X 0

17º LUCAS DE OLIVEIRA DA SILVA 503378914 0

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ANDRADINA

 INSCRIÇÕES INDEFERIDAS POR NÃO SATISFAZEREM O INCISO
V DO 3º  EDITAL DE CREDENCIAMENTO –  PROGRAMA DE
EDUCAÇÃO NAS PRISÕES (PEP) 2024

 RG Nº 291533462 ; 500812196; 47102615; 306943700 e
607927525

Andradina,06 de setembro de 2024.

Comissão de atribuição de classes e aulas.

Nádia Marques Ikeda Pereira

Dirigente Regional de Ensino